
ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН» 

__________________________________________________________________________________________ 

656031, г. Барнаул, ул. Папанинцев 134, офис №2 

Тел. +7(903)947-95-87 
 

 
ПРИКАЗ №015/8-01 

 

«Об утверждении Положения о порядке оказания  

платных образовательных услуг» 

 

 
г. Барнаул                                                                                                          01.04.2017 г. 

 

 

 

В целях обеспечения эффективного ведения обучения, в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

               1. Утвердить Положения о порядке оказания  платных образовательных услуг ООО 

«Центр гуманитарного развития «САНШАЙН» в соответствии с Приложением №1 к 

настоящему приказу. 

2.  Ознакомить с настоящим приказом и Приложением сотрудников ООО «Центр 

гуманитарного развития «САНШАЙН». 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                  Масловская С.Н. 

 

 

 

 


	ООО «Центр гуманитарного развития «САНШАЙН»

